СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ
№ 149                                                                                 от 18 мая 2022 года
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального района

Мелеузовский район Республики

Башкортостан за 2021 год

       Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (далее – бюджет муниципального района) за 2021 год по доходам в сумме 2 218 538 842,73 рублей и по расходам в сумме 2 270 998 412,87 рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 52 459 570,14 рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
б) расходам бюджета муниципального района по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района за 2021 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
в) расходам бюджета муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

г) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Председатель Совета
муниципального района

К.Р. Сагитов